
 

cba corporation a.s., Orlí 542/27, 602 00 Brno 
Tel.: +420 545 218 533, mail: info@cbacorp.cz • www.cbacorp.cz 
IČ: 282 91 671, DIČ: CZ 28291671, OR: oddíl B, vložka 5642, č. účtu: 43-4082200257/0100 

 
 

 

Nabídka práce 

Pracovníci ostrahy detenčního zařízení (Bělá pod Bezdězem) 

 

Naše společnost cba corporation a.s. se od roku 2008 zaměřuje na poskytování 

bezpečnostních a úklidových služeb. Portfolio zákazníků máme v celé České 

republice i na Slovensku a mezi naše klienty patří kromě Ministerstva vnitra 

například hokejový klub HC Kometa Brno nebo SCONTO nábytek. Skutečnost, že 

jsme držitely několika jakostních certifikátů nás zavazuje k neustálému zlepšování 

našich služeb a přirozeně ke korektnímu jednání s našimi zaměstnanci. Co 

řekneme, to platí a ve všech směrech je pro nás důležitá kvalita před kvantitou.  

Nyní přijímáme Pracovníky ostrahy Zařízení pro zajištění cizinců (ZZC) v Bělé 

pod Bezdězem. Přidejte se k nám. 

 

Požadujeme: 

- čistý RT 

- pečlivost, dochvilnost 

- samostatnost a „zdravý selský rozum“ 

- komunikativnost a asertivní přístup 

- praxe v bezpečnostních službách výhodou nikoliv podmínkou! 

- certifikát strážného výhodu (můžeme zařídit) 

- ochotu pracovat v nepřetržitém provozu 

- nástup 1.1.2019 

Nabízíme: 

- stálé zaměstnání ve stabilní společnosti 

- na pracovišti příjemné vybavené zázemí (mikrovlnná trouba atd.), kantýna 

- zastávka MHD v bezprostřední blízkosti 

- po dohodě možnost plánování směn 

- služební výstroj 

- potrpíme si na slušné a férové jednání 

- mzdu 100,-Kč/hod 

- práce vhodná i pro OZP 

 

V případě zájmu nás kontaktujte emailem na:  zemek@cbacorp.cz  , 

případně telefonicky +420 725 677 254 Bližší informace k vykonávané 

práci Vám poskytneme při osobním pohovoru. 

 

Další nabídky práce: 

https://www.indeedjobs.com/cba-corporation-as 



 

cba corporation a.s., Orlí 542/27, 602 00 Brno 
Tel.: +420 545 218 533, mail: info@cbacorp.cz • www.cbacorp.cz 
IČ: 282 91 671, DIČ: CZ 28291671, OR: oddíl B, vložka 5642, č. účtu: 43-4082200257/0100 

 
 

 

 

 

 


